4
113
10°
Hauptkatalog Signalgeber 2023-2024
Alle Betätigungsköpfe sind um 4 x 90° drehbar. Die Abmessungen
des neuen Kopfs für Schwenkhebel wurden so dimensioniert, dass
er nicht über das Schalterprofil herausragt. Deshalb ist auch die
Anbringung der Schalter an der Wand möglich.

NA Metall, Lochabstand 20 mm (Standard)
NB Metall, Lochabstand 25 mm
Typenschlüssel
Betätigerköpfe
0 ohne Kopf
2
Kopf für Schwenkhebel-
Betätiger
Artikel Optionen
Richtung des Ausgangs
D Kabel oder Steckverbinder rechts
S Steckverbinder unten
Betätiger
00 ohne Betätiger
AA kurzer Stößel
AB Stößel
... ...
Anschlussart
0.2 Kabel, Länge 0,2 m mit M12-Steckverbinder
(nur für DM0.2 Versionen erhältlich)
2 Kabel, Länge 2 m (Standard)
5 Kabel, Länge 5 m (andere Kabellängen auf Anfrage)
K integrierter Steckverbinder
Umlenkung
ohne Umlenkung
W5 90° Umlenkung
2LB 2LE 2LH 2LL 2LP 200
Metall-
Schwenkhebel
mit Edelstahlstab
3x3x125 mm,
einstellbar
Metall-
Schwenkhebel
mit Edelstahlstab
Ø3x125 mm,
einstellbar
Metall-
Schwenkhebel
mit Glasfaserstab
Ø6x200 mm,
einstellbar
Metall-
Schwenkhebel
mit Federstab,
einstellbar
Metall-
Schwenkhebel
mit Porzellanrolle,
einstellbar
Metallkopf
für Schwenkhebel-
Betätiger
0CP 0CV 0EB 0EE 0FB 0GB 0HB 0HE 0HH
Unidirektionaler
Rollenhebel